
주식회사 선데이토즈와 그 종속기업 (단위 : 원)
과목 제5(당)기말 제4(전)기말

  I.유동자산 106,238,857,466 48,332,139,191
    현금및현금성자산 3,384,475,093 16,860,230,835
    단기금융상품 45,000,000,000 22,000,000,000
    당기손익인식금융자산 19,014,579,300 -
    매도가능금융자산 14,685,198,327 5,004,833,230
    만기보유금융자산 15,000,000,000 -
    매출채권및기타채권 8,902,935,318 4,303,736,691
    기타유동자산 251,669,428 163,338,435
  II.비유동자산 3,336,457,695 1,070,883,367
    장기금융상품 326,135,673 105,263,158
    관계기업투자 890,354,704 -
    유형자산 385,026,879 209,714,876
    무형자산 80,063,245 65,820,447
    기타금융자산 642,183,000 350,000,000
    이연법인세자산 1,012,694,194 340,084,886
자산총계 109,575,315,161 49,403,022,558

  I.유동부채 23,213,022,924 6,829,416,835
    미지급금및기타채무 6,871,235,092 3,706,511,768
    기타유동부채 2,524,281,072 1,320,751,388
    당기법인세부채 13,817,506,760 1,802,153,679
  II.비유동부채 1,095,693,849 454,040,514
    순확정급여부채 834,234,207 454,040,514
    장기종업원급여부채 261,459,642 -
부채총계 24,308,716,773 7,283,457,349

I.지배기업 소유주지분 85,266,598,388 42,119,565,209
  자본금 3,225,383,800 3,225,383,800
  기타자본구성요소 14,751,142,548 17,813,558,434
  이익잉여금 67,229,995,258 21,076,853,056
  기타포괄손익누계액 60,076,782 3,769,919
II.비지배지분 - -
자본총계 85,266,598,388 42,119,565,209
부채및자본총계 109,575,315,161 49,403,022,558

위와 같이 공고함.
2015년 3월 27일

주식회사 선데이토즈
대표이사 이정웅

감사의견
우리의 의견으로는 회사의 연결재무제표는 주식회사 선데이토즈와 그 종속기업의
2014년 12월 31일 현재의 재무상태와 동일로 종료되는 보고기간의 재무성과 및 현금흐름을
한국채택국제회계기준에 따라 중요성의 관점에서 공정하게 표시하고 있습니다.

삼덕회계법인 대표이사 공인회계사 장영철

자 산

부 채

자 본

연 결 재 무 상 태 표
제 5(당) 기말 2014년 12월 31일 현재
제 4(전) 기말 2013년 12월 31일 현재



주식회사 선데이토즈 (단위 : 원)
과목 제5(당)기말 제4(전)기말

  I.유동자산 106,103,264,941 48,332,139,191
    현금및현금성자산 3,249,165,948 16,860,230,835
    단기금융상품 45,000,000,000 22,000,000,000
    당기손익인식금융자산 19,014,579,300 -
    매도가능금융자산 14,685,198,327 5,004,833,230
    만기보유금융자산 15,000,000,000 -
    매출채권및기타채권 8,902,651,938 4,303,736,691
    기타유동자산 251,669,428 163,338,435
  II.비유동자산 3,423,121,369 1,070,883,367
    장기금융상품 326,135,673 105,263,158
    종속기업투자 94,215,348 -
    관계기업투자 900,000,000 -
    유형자산 369,951,874 209,714,876
    무형자산 80,063,245 65,820,447
    기타금융자산 642,183,000 350,000,000
    이연법인세자산 1,010,572,229 340,084,886
자산총계 109,526,386,310 49,403,022,558

  I.유동부채 23,118,691,574 6,829,416,835
    미지급금및기타채무 6,829,173,375 3,706,511,768
    기타유동부채 2,471,404,119 1,320,751,388
    당기법인세부채 13,818,114,080 1,802,153,679
  II.비유동부채 1,148,648,022 454,040,514
    순확정급여부채 804,688,380 454,040,514
    장기종업원급여부채 261,459,642 -
    기타금융부채 82,500,000 -
부채총계 24,267,339,596 7,283,457,349

  l.자본금 3,225,383,800 3,225,383,800
  ll.기타자본구성요소 14,636,642,817 17,813,558,434
  lll.이익잉여금 67,336,943,315 21,076,853,056
  lV.기타포괄손익누계액 60,076,782 3,769,919
자본총계 85,259,046,714 42,119,565,209
부채및자본총계 109,526,386,310 49,403,022,558

위와 같이 공고함.
2015년 3월 27일

주식회사 선데이토즈
대표이사 이정웅

감사의견
우리의 의견으로는 회사의 재무제표는 주식회사 선데이토즈의 2014년 12월 31일 현재의
재무상태와 동일로 종료되는 보고기간의 재무성과 및 현금흐름을 한국채택국제회계기준에
따라 중요성의 관점에서 공정하게 표시하고 있습니다.

제 4(전) 기말 2013년 12월 31일 현재

자 산

부 채

자 본

삼덕회계법인 대표이사 공인회계사 장영철

재 무 상 태 표
제 5(당) 기말 2014년 12월 31일 현재


